
Il Rettore 
 

 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario” e successive modificazioni; 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo emanato con il D.R. 8 giugno 2012, n. 480 
e successive modificazioni disposte da ultimo con il D.R. 19 dell’11 marzo 2019, n.185 ed, in particolare, l’art. 
10, comma 4 (Deleghe del Rettore per specifiche funzioni a professori di ruolo e fuori ruolo); 
 
VISTO il Decreto rettorale 26.11.2019, n. 917 con cui il Prof. Alessandro Sterpa è stato nominato ‘Delegato del 
Rettore per l’innovazione istituzionale’ per il sessennio 2019-2025; 
 
VISTA la nota del 21 agosto 2022 con la quale il prof. Sterpa ha rassegnato le dimissioni dall’incarico di 
delegato; 
 
RITENUTO che sussistano i presupposti per l’accoglimento delle predette dimissioni; 
 
 

DECRETA 
 
Le dimissioni presentate dal prof. Alessandro Sterpa, quale Delegato del Rettore per l’innovazione 
istituzionale, sono accettate con decorrenza 22 agosto 2022. 
 

Prof. Stefano UBERTINI 
             Rettore 

 




		2022-08-26T08:16:51+0000
	UBERTINI STEFANO




